



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMAS PROJEKTAS NR. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0083 „VAIKŲ LITERATŪROS MUZIEJAUS PASTATO MODERNIZAVIMAS“

Projekto metu ketinama atnaujinti Vaikų literatūros muziejaus pastatą, esantį K. Donelaičio g. 13, Kaune (unikalus Nr. 1993-5005-8014). Pastato statybos metai – 1935 m. Pastato esama energetinio naudingumo klasė – F. Pastatą, kurį ketinama atnaujinti, patikėjimo teise valdo Maironio lietuvių literatūros muziejus.

Projekto tikslas – atnaujinti Vaikų literatūros muziejaus pastatą, siekiant, kad pastatas atitiktų ne mažesnę kaip pastato C energetinio naudingumo klasę ir tuo būdu mažinti suvartojamos energijos sąnaudas. Projekto tikslinės grupės – lankytojai ir muziejaus darbuotojai.

Rezultatai

Įgyvendinus projekto veiklas, numatoma pasiekti tokius, konkrečiai išmatuojamus rezultatus:

- produkto stebėsenos rodiklio „Metinis pirminės energijos suvartojimo viešuosiuose pastatuose sumažėjimas“, kodas P.B.232– ne mažiau kaip 30 proc.
- produkto stebėsenos rodiklio „Bendras metinis šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio sumažėjimas“, kodas P.B.234 – ne mažiau kaip 8,73 tCO₂e

Papildomas rodiklis:

- atnaujintas pastatas privalo pasiekti ne mažesnę kaip pastato C energetinio naudingumo klasę, taip kaip nustatyta Statybos techniniame reglamente „Pastatų energetinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“.

Patalpos bus pritaikytos žmonėms su negalia, mikroklimatas, apšviestumas, higieninės sąlygos ir inžinerinės sistemos bus saugios ir patogios naudotis.

Projektui skirtos finansavimo lėšos

Projekto biudžete nustatyta didžiausia galima projekto tinkamų finansuoti išlaidų (toliau – tinkamos finansuoti išlaidos) suma – 322 807,00 eurų (*trys šimtai dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai septyni eurai ir 00 ct*).

Projekto vykdytojui projektui įgyvendinti skiriama iki – 322 807,00 eurų (*trijų šimtų dvidešimt dviejų tūkstančių aštuonių šimtų septynių eurų ir 00 ct*) projektui skirtų finansavimo lėšų. Projekto vykdytojas įsipareigoja iš savo lėšų apmokėti išlaidas, kurios nėra apmokamos nurodytomis lėšomis, ir visas tinkamumo finansuoti reikalavimų neatitinkančias projekto išlaidas.

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia: 2021-02-05

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga: 2023-02-05